

HM Mors ApS
Algade 25, st., 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 39 57 11 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Henrik Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM Mors ApS Algade 25, st. 7900 Nykøbing Mors
	E-mail: englishpubmors@gmail.com
	CVR-nr.: 39 57 11 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bjerring, Direktør Mie Mie Aye, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været cafevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.675 mod 72.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.746 mod -138.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en lav omsætning, hvilket har medført at det ikke har været muligt at få en rentabel drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Med udgangspunkt i den lave aktivitet og rentabilitet har selskabet besluttet at indstille driften pr. 1. maj 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>14/5 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttofortjeneste	59.675	72.238
1 Personaleomkostninger	-159.907	-174.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.021	-34.975
Driftsresultat	-119.253	-137.697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-493	-345
Resultat før skat	-119.746	-138.042
Ordinært resultat efter skat	-119.746	-138.042
Årets resultat	-119.746	-138.042
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-119.746	-138.042
Disponeret i alt	-119.746	-138.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.012	81.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.012</u>	<u>81.483</u>
Andre tilgodehavender	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.512</u>	<u>100.983</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.960	46.670
Varebeholdninger i alt	<u>37.960</u>	<u>46.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.213
Periodeafgrænsningsposter	0	4.833
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.046</u>
Likvide beholdninger	19.869	24.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.829</u>	<u>78.696</u>
Aktiver i alt	<u>133.341</u>	<u>179.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	50.000
5 Overført resultat	-207.788	-138.042
Egenkapital i alt	-157.788	-38.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.363	99.779
Anden gæld	239.614	117.942
Periodeafgrænsningsposter	2.152	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.129	217.721
Gældsforpligtelser i alt	291.129	217.721
Passiver i alt	133.341	179.679

Noter

	1/1 - 31/12 2019	14/5 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	159.245	174.203
Andre omkostninger til social sikring	662	757
	159.907	174.960
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	493	345
	493	345
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	101.854	0
Tilgang i årets løb	0	101.854
Afgang i årets løb	-8.500	0
Kostpris 31. december 2019	93.354	101.854
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-20.371	0
Årets afskrivninger	-18.671	-20.371
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-37.342	-20.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	56.012	81.483
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-138.042	0
Årets overførte overskud eller underskud	-119.746	-138.042
Overført fra overskurs ved emission	50.000	0
	<u>-207.788</u>	<u>-138.042</u>